ПРОЕКТ
[image: Ставропольский р-н (герб)контур]
Российская Федерация
Самарская область

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ВАСИЛЬЕВКА
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА СТАВРОПОЛЬСКИЙ
САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От ___________ 2015г                                                                                                      №__

О подготовке документации по планировке территории села Васильевка сельского поселения Васильевка муниципального района Ставропольский Самарской области по адресу: Самарская область, муниципальный район Ставропольский, сельское поселение Васильевка, поселок Рассвет, СДНТ «Волшебница»
В соответствии со статьями 45, 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. [bookmark: _GoBack]Приступить к подготовке документации  проекта планировки и проекта межевания  с целью формирования земельного участка, площадью 2 кв.м. под проектирование и строительство опор ВЛИ-0,4кВ расположенного по адресу: Самарская область, муниципальный район Ставропольский, сельское поселение Васильевка, поселок Рассвет, СДНТ «Волшебница», вдоль ул.Литерная, от участка имеющего адрес: ул.Питерская, №78А, до пересечения с ул.Деревенская и вдоль ул.Деревенская до участка №126.
2.  Разработать документацию в соответствии с действующим законодательством и представить на проверку в отдел строительства и архитектуры администрации муниципального района Ставропольский Самарской области.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4.  Опубликовать настоящее Постановление в  районной газете «Ставрополь-на-Волге» и  на официальном сайте поселения сельского поселения Васильевка.

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава сельского поселения Васильевка                                                           Ю.А.Писарцев

image1.png